F-30
ロ
ー
ド
セ
ル
F
z I

電気接続： 1.5 m (5')
4導体ケーブル (張力緩和)
保護評価：IP54
圧縮
0-50 lb～0-50,000 lb
0-23 kg～0-22,000 kg
 ステンレス鋼
 高精度
 薄型
 小型サイズ
小型工業用圧縮ロードセル
スルーボディ取り付けホール付き
 ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/lcgbをご覧ください
容量
 lb kg 型番 互換性のある測定器
 50 23 LCGB-50  DPiS, DP41-S, DP25B-S
100 45 LCGB-100  DPiS, DP41-S, DP25B-S
250 114 LCGB-250  DPiS, DP41-S, DP25B-S
500 227 LCGB-500  DPiS, DP41-S, DP25B-S
750 340 LCGB-750  DPiS, DP41-S, DP25B-S
1000 455 LCGB-1K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
2000 909 LCGB-2K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
3000 1361 LCGB-3K DPiS, DP41-S, DP25B-S
5000 2269 LCGB-5K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
10,000 4537 LCGB-10K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
15,000 6806 LCGB-15K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
20,000 9074 LCGB-20K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
30,000 13,612 LCGB-30K DPiS, DP41-S, DP25B-S
50,000 22,686 LCGB-50K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
5ポイントNISTトレーサビリティ校正、および59 kΩシャントデータが付属しています。
注文例： LCGB-5K, 5000 lb容量ロードセル 。
LCGB-50, 50 lb容量ロードセル。
LCGB-5K 実物大